

«Հաստատում եմ»  
 ՀՀ ԳԱԱ Վ.Համբարձումյանի անվան  
 Բյուրականի Աստղադիտարանի, տնօրեն՝  
 Վ. Հարությունյան  
 «15» «փետրվարի» 2016թ.



2016 թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

Պատվիրատու՝ ՀՀ Գիտությունների Ազգային Ակադեմիայի Վ.Համբարձումյանի անվան Բյուրականի Աստղադիտարան պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն /Ազգային արժեք/

Ծրագիրը՝ Անկայուն երևույթների դեղը տիեզերական օբյեկտների էվոլյուցիայում

Անվանումը՝ Ենթակառուցվածքի պահպանում և զարգացում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ 2016 թ. Պետական բյուջե, արտաբյուջե բաժին 01 խումբ 04 դաս. 01

| Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման | Գնման առարկան                    | Գնման ձևը (ընթացակարգը) | Չափման միավորը | միավորի գինը (դրամ) | քանակը | ընդհանուր գումարը (դրամ) |
|------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|----------------|---------------------|--------|--------------------------|
| 1                                  | 2                                | 3                       | 4              | 5                   | 7      | 6                        |
| ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ                          |                                  |                         |                |                     |        |                          |
| 09132200                           | բենզին <<Ռեգուլյար>>             | ՇՀ                      | լ              | 380                 | 13500  | 5 130 000                |
| 09134200                           | Դիզ.վառելիք                      | ՇՀ                      | լ              | 380                 | 2000   | 760 000                  |
| 09211130                           | շարժիչի յուղ                     | ԲԸԱՀ                    | լ              | 3000                | 300    | 900 000                  |
| 30192121                           | Գրիչ սովորական (գնդիկավոր)       | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 100                 | 200    | 20 000                   |
| 39263200                           | Գրասենյակային գիրք.              | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 750                 | 20     | 15 000                   |
| 24911300                           | ստանիճ /հեղուկ գրասենյակային     | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 250                 | 12     | 3 000                    |
| 30192710                           | ստանիճ /չոր/                     | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 250                 | 10     | 2 500                    |
| 30197231                           | Պոլիմերային թաղանթ ( ֆայլ(A4) )  | ԲԸԱՀ                    | տուփ           | 1000                | 10     | 10 000                   |
| 30197111                           | կարիչի ասեղ                      | ԲԸԱՀ                    | տուփ           | 250                 | 20     | 5 000                    |
| 30197112                           | կարիչի ասեղ                      | ԲԸԱՀ                    | տուփ           | 250                 | 22     | 5 500                    |
| 30199792                           | օրացույց սեղանի                  | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 1000                | 10     | 10 000                   |
| 22600000                           | թանաք                            | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 720                 | 1      | 720                      |
| 30197234                           | թղթապանակ /Ռարդ/ երկրորդականի A4 | ԲԸԱՀ                    | հատ            | 990                 | 172    | 170 280                  |

| 30197631 | թուղթ A4 /կգ/                                                  | ԲԸԱՀ | տուփ | 2600    | 248  | 644 800   |
|----------|----------------------------------------------------------------|------|------|---------|------|-----------|
| 18141000 | Տնտեսական ձեռնոցներ                                            | ԲԸԱՀ | հատ  | 250     | 380  | 95 000    |
| 33761000 | Զուգարանի թուղթ                                                | ԲԸԱՀ | հատ  | 100     | 4350 | 435 000   |
| 39831000 | Ամանի հեղուկ 350գ տարայով                                      | ԲԸԱՀ | հատ  | 500     | 50   | 25 000    |
| 39831240 | Ապակի մաքրելու հեղուկ                                          | ԲԸԱՀ | հատ  | 350     | 100  | 35 000    |
| 39831245 | Ձեռքի հեղուկ օճառ                                              | ԲԸԱՀ | I    | 360     | 300  | 108 000   |
| 39831241 | Ձեռքի օճառ չոր                                                 | ԲԸԱՀ | հատ  | 260     | 100  | 26 000    |
| 39831400 | անձեռոցիկ                                                      | ԲԸԱՀ | տուփ | 450     | 100  | 45 000    |
| 31531210 | Էլեկտրական լամպ 100վտ                                          | ԲԸԱՀ | հատ  | 100     | 400  | 40 000    |
| 31531210 | Էլեկտրական լամպ 75 վտ                                          | ԲԸԱՀ | հատ  | 100     | 400  | 40 000    |
| 39224100 | Ավել հատակի                                                    | ԲԸԱՀ | հատ  | 800     | 25   | 20 000    |
| 44831100 | Հատակի մածիկ մատիկա 150գր                                      | ԲԸԱՀ | հատ  | 320     | 80   | 25 600    |
| 39831600 | Մաքրող միջոց «Туалетный Утенок» 750մլ կապույտը կամ համալուծերը | ԲԸԱՀ | հատ  | 600     | 40   | 24 000    |
| 31685000 | Երկարացման լար 5 տեղանոց 5մ                                    | ԲԸԱՀ | հատ  | 2500    | 15   | 37 500    |
| 39831242 | լվացքի փոշի ձեռքի                                              | ԲԸԱՀ | կգ   | 887     | 2    | 1 774     |
| 39831243 | լվացքի փոշի ավտոմատ                                            | ԲԸԱՀ | կգ   | 900     | 30   | 27 000    |
| 19640000 | Աղի տոպրակներ 20 և չափը 45 x 55 սմ, 40 հատ                     | ԲԸԱՀ | տուփ | 350     | 3    | 1 050     |
| 39830000 | Մաքրող փոշի ախտահանող հատկությամբ                              | ԲԸԱՀ | հատ  | 208     | 35   | 7 280     |
| 39514500 | սրբիչ /կաֆի/                                                   | ԲԸԱՀ | հատ  | 2000    | 2    | 4 000     |
| 39224320 | սպունգ աման լվանալու                                           | ԲԸԱՀ | հատ  | 30      | 70   | 2 100     |
| 34351200 | ավտոլափեստամանների ձեռքերում                                   | ՇՀ   | դրամ | 1010000 | 1    | 1 010 000 |
| 34110000 | մարդատար ավտոմեքենա                                            | ՇՀ   | դրամ | 3800000 | 1    | 3 470 000 |
| 30216110 | սկաներ                                                         | ՇՀ   | հատ  | 600000  | 1    | 600 000   |
| 30232130 | Տախչներ A4                                                     | ՇՀ   | հատ  | 92500   | 2    | 185 000   |
| 30211220 | համակարգիչներ i3                                               | ՇՀ   | հատ  | 186000  | 3    | 558 000   |
| 30211220 | համակարգիչներ                                                  | ՇՀ   | հատ  | 443400  | 5    | 2 217 000 |

**ԱՇԽԱՏԱՆԱԲԱՆ**

|                        |                                                                                                         |      |      |              |   |              |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------------|---|--------------|
| 45461100               | լնթացիկ նորոգման աշխատանքներ /շենքի դռների, պատուհանների փոխարինում, գլխավոր մուտքի դարպասի փոխարինում/ | ՊԸ   | դրամ | 9000000      | 1 | 9 000 000    |
| 45231187               | տարածքի ասֆալտապատում                                                                                   | ՊԸ   | դրամ | 12000000     | 1 | 12 000 000   |
| 45231144               | կոյուղագծի նորոգման աշխատանքներ                                                                         | ԲԸԱՀ | դրամ | 500000       | 1 | 500 000      |
| 45261124               | տանիքների վերանորոգում                                                                                  | ՊԸ   | դրամ | 3200000      | 1 | 3 200 000    |
| 45461100               | սարքավանդի լաբորատոր շենքի վերանորոգում                                                                 | ՊԸ   | դրամ | 2500000      | 1 | 2 500 000    |
| 45461100               | հյուրերի տան վերանորոգում                                                                               | ՊԸ   | դրամ | 2700000      | 1 | 2 700 000    |
| 45611300               | պահակատան կառուցում                                                                                     | ՊԸ   | դրամ | 800000       | 1 | 800 000      |
| <b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b> |                                                                                                         |      |      |              |   |              |
| 65310000               | Էլեկտրաէներգիայի բաշխում                                                                                | ԲԸԱՀ | դրամ | 17 800 000,0 | 1 | 17 800 000,0 |
| 65111000               | խմելու ջրի բաշխում                                                                                      | ԲԸԱՀ | դրամ | 350 000,0    | 1 | 350 000,0    |
| 65210000               | Բնական գազի բաշխում                                                                                     | ԲԸԱՀ | դրամ | 4 800 000,0  | 1 | 4 800 000,0  |
| 64210000               | կապի ծառայություններ                                                                                    | ԲԸԱՀ | դրամ | 800 000,0    | 1 | 800 000,0    |
| 90511000               | այլ կոմունալ ծառայություններ/աղբ., դեռատիզացիա/                                                         | ԲԸԱՀ | դրամ | 1 100 000,0  | 1 | 1 100 000,0  |
| 65100000               | ջրի բաժանման և դրա հետ կապված ծառայություններ                                                           | ԲԸԱՀ | դրամ | 500 000,0    | 1 | 500 000,0    |
| 50111130               | ավտոմեքենաների վերանորոգման և տեխ. սպասարկման ծառայություններ                                           | ԲԸԱՀ | դրամ | 1 200 000,0  | 1 | 1 200 000,0  |
| 60411200               | Գործուղումներ                                                                                           | ՇՀ   | դրամ | 4 841 900,0  | 1 | 4 841 900,0  |
| 79991110               | ներկայացուցչական ծառայություններ                                                                        | ԲԸԱՀ | դրամ | 2 000 000,0  | 1 | 2 000 000,0  |
| 72261160               | ՀՇ ծրագրի սպասարկում                                                                                    | ԲԸԱՀ | դրամ | 160 000,0    | 1 | 160 000,0    |
| 71221100               | նախագծա-նախահաշվային ծառայություններ                                                                    | ԲԸԱՀ | դրամ | 380 000,0    | 1 | 380 000,0    |
| 79421100               | Դիտակների կառավարման ծրագրեր                                                                            | ԲԸԱՀ | դրամ | 1 140 000,0  | 1 | 1 140 000,0  |